
Tabela robót ziemnych  CIAG I

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop nasyp wykop nasyp odległo�� wykop nasyp

+ - + - + -

m

Zestawienie wyników: 1358,92 2778,87

0+00,00 0,00 0,00 X X X X X

0+11,38 1,11 10,63 0,56 5,32 11,38 6,32 60,48

0+41,72 0,00 10,86 0,56 10,75 30,34 16,84 326,00

0+64,04 0,38 9,39 0,19 10,13 22,32 4,24 225,99

1+00,00 1,33 10,40 0,86 9,90 35,96 30,75 355,82

1+22,47 5,49 0,58 3,41 5,49 22,47 76,62 123,36

1+51,23 5,25 0,55 5,37 0,57 28,76 154,44 16,25

1+83,41 9,99 0,49 7,62 0,52 32,18 245,21 16,73

2+02,30 1,84 3,10 5,92 1,80 18,89 111,73 33,91

2+30,74 1,12 5,41 1,48 4,26 28,44 42,09 121,01

2+65,00 1,16 5,68 1,14 5,55 34,26 39,06 189,97

2+89,67 0,66 7,03 0,91 6,36 24,67 22,45 156,78

3+14,20 1,86 4,02 1,26 5,53 24,53 30,91 135,53

3+38,56 2,28 2,76 2,07 3,39 24,36 50,43 82,58

3+60,92 0,00 11,13 1,14 6,95 22,36 25,49 155,29

3+90,00 3,46 0,86 1,73 6,00 29,08 50,31 174,33

4+12,68 0,00 6,88 1,73 3,87 22,68 39,24 87,77

4+40,00 1,97 3,91 0,99 5,40 27,32 26,91 147,39

4+90,00 2,23 4,52 2,10 4,22 50,00 105,00 210,75

5+16,67 1,80 1,90 2,02 3,21 26,67 53,74 85,61

5+43,82 1,98 1,48 1,89 1,69 27,15 51,31 45,88

5+75,41 8,60 0,24 5,29 0,86 31,59 167,11 27,17

5+77,44 0,00 0,00 4,30 0,12 2,03 8,73 0,24

m2 m2 m3



Tabela robót ziemnych CI�G II

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop nasyp wykop nasyp odległo�� wykop nasyp

+ - + - + -

m

Zestawienie wyników: 164,67 478,75

0+00,00 0,30 2,43 X X X X X

0+08,62 0,30 2,43 0,30 2,43 8,62 2,59 20,95

0+36,44 1,19 3,85 0,75 3,14 27,82 20,73 87,35

0+82,30 0,25 1,95 0,72 2,90 45,86 33,02 132,99

1+05,76 0,16 4,30 0,21 3,13 23,46 4,81 73,31

1+35,16 3,04 2,11 1,60 3,21 29,40 47,04 94,23

1+47,26 2,54 3,81 2,79 2,96 12,10 33,76 35,82

1+56,21 2,54 3,81 2,54 3,81 8,95 22,73 34,10

Tabela robót ziemnych CI�G III

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop nasyp wykop nasyp odległo�� wykop nasyp

+ - + - + -

m

Zestawienie wyników: 21,31 68,72

0+00,00 0,92 4,08 X X X X X

0+09,81 0,92 4,08 0,92 4,08 9,81 9,03 40,02

0+20,44 0,96 0,91 0,94 2,50 10,63 9,99 26,52

0+25,22 0,00 0,00 0,48 0,46 4,78 2,29 2,17

Tabela robót ziemnych CI�G IV

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop nasyp wykop nasyp odległo�� wykop nasyp

+ - + - + -

m

Zestawienie wyników: 34,40 41,03

0+00,00 0,50 1,02 X X X X X

0+07,93 0,50 1,02 0,50 1,02 7,93 3,97 8,09

0+28,65 0,98 0,76 0,74 0,89 20,72 15,33 18,44

0+45,71 0,79 0,94 0,89 0,85 17,06 15,10 14,50

m2 m2 m3

m2 m2 m3

m2 m2 m3



Tabela robót ziemnych CI�G I

HUMUS

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop wykop odległo�� wykop

+ + +

m

Zestawienie wyników: 4408,51

0+00,00 13,67 X X X

0+11,38 13,67 13,67 11,38 155,56

0+41,72 12,59 13,13 30,34 398,36

0+64,04 12,46 12,53 22,32 279,56

1+00,00 9,61 11,04 35,96 396,82

1+22,47 8,00 8,81 22,47 197,85

1+51,23 8,27 8,14 28,76 233,96

1+83,41 6,96 7,62 32,18 245,05

2+02,30 6,66 6,81 18,89 128,64

2+30,74 7,08 6,87 28,44 195,38

2+65,00 6,28 6,68 34,26 228,86

2+89,67 6,50 6,39 24,67 157,64

3+14,20 6,15 6,33 24,53 155,15

3+38,56 6,08 6,12 24,36 148,96

3+60,92 6,77 6,43 22,36 143,66

3+90,00 6,20 6,49 29,08 188,58

4+12,68 6,43 6,32 22,68 143,22

4+40,00 6,14 6,29 27,32 171,71

4+90,00 6,18 6,16 50,00 308,00

5+16,67 5,92 6,05 26,67 161,35

5+43,82 6,09 6,01 27,15 163,04

5+75,41 6,60 6,35 31,59 200,44

5+77,44 0,00 3,30 2,03 6,70

m2 m2 m3



Tabela robót ziemnych CI�G II

HUMUS

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop wykop odległo�� wykop

+ + +

m

Zestawienie wyników: 708,67

0+00,00 4,13 X X X

0+08,62 4,13 4,13 8,62 35,60

0+36,44 4,56 4,35 27,82 120,88

0+82,30 3,12 3,84 45,86 176,10

1+05,76 5,05 4,09 23,46 95,83

1+35,16 5,23 5,14 29,40 151,12

1+47,26 6,50 5,87 12,10 70,97

1+56,21 6,50 6,50 8,95 58,18

Tabela robót ziemnych CI�G III

HUMUS

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop wykop odległo�� wykop

+ + +

m

Zestawienie wyników: 108,28

0+00,00 5,09 X X X

0+09,81 5,09 5,09 9,81 49,93

0+20,44 3,10 4,10 10,63 43,53

0+25,22 3,10 3,10 4,78 14,82

Tabela robót ziemnych CI�G IV

HUMUS

hektometr powierzchnia �rednia powierzchnia obj�to��

wykop wykop odległo�� wykop

+ + +

m

Zestawienie wyników: 122,83

0+00,00 2,74 X X X

0+07,93 2,74 2,74 7,93 21,73

0+28,65 2,63 2,69 20,72 55,63

0+45,71 2,70 2,67 17,06 45,46

m2 m2 m3

m2 m2 m3

m2 m2 m3


